

Mini Dip-Mix, 6 varietà (Art. 1988)

Panino al chili

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, pasta di peperoncino alla paprika (11%)(peperone rosso (peperone rosso, aceto, sale da tavola, zucchero, agenti di resistenza cloruro di calcio), jalapeno, rossa(jalapeno, acqua, sale da tavola, aceto, agenti di resistenza cloruro di calcio), olio d'oliva extra vergine, spezie salsa di peperoncino(peperoncino, aceto, carote, cipolle, sale da tavola, spezie, addensante xanthano, conservante potassio sorbato)), SESAMO, acqua, concentrato di pomodoro, sale pretzel, lievito, sale da tavola, SEMOLINO DI FRUMENTO, polvere di peperone, MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, herbes de provence, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Mini Dip-Mix, 6 varietà (Art. 1988)

Panino al curry

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, mais(semolino, fiocchi, farina rigonfiante), acqua, lievito, sale da tavola, olio d'oliva, curry (1%)(contiene, SENAPE), SEMOLINO DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, olio di palma, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, zucchero, GERMOGLI DI FRUMENTO, acidificante(acido citrico, acido lattico), FARINA DI MALTO D'ORZO, agente di trattamento della farina acido ascorbico, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SENAPE E PRODOTTI DELLA SENAPE

Mini Dip-Mix, 6 varietà (Art. 1988)

Bastoncino di pane

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, olio d'oliva, sale da tavola, lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mini Dip-Mix, 6 varietà (Art. 1988)

Bocconcino di pane

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero (58%), acqua, FARINA DI SEGALE (11%), fiocchi di patate (5%), lievito, sale da tavola, olio di colza, SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, LIEVITO DI SEGALE(concentrarsi), succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mini Dip-Mix, 6 varietà (Art. 1988)

Panino finlandese

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, semi di girasole (12,7%), acqua, semi di lino (2,3%), sale da tavola, semolino di mais (1,5%), CHICCHI DI SEGALE, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO, fiocchi D'AVENA, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO TOSTATO, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, CHICCHI DI SOIA, CHICCHI DI FRUMENTO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, MALTO D'ORZO, aroma per la preparazione del pane, CRUSCA D'AVENA, CRUSCA DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, PRODOTTI DEL SIERO DI LATTE, farina di mais, SESAMO, OLIO DI SESAMO, fibre di barbabietola da zucchero, fibre delle mele, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Mini Dip-Mix, 6 varietà (Art. 1988)

Bocconcino die pane

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, lievito, sale da tavola, semi DI SENAPE, SEMOLINO DI FRUMENTO, olio di colza, fiocchi di peperone, pepe (0,5%), erba cipollina, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, prezzemolo, FARINA DI SENAPE, GERMOGLI DI FRUMENTO, polvere di acerola

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SENAPE E PRODOTTI DELLA SENAPE